
ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

1 

 

 

                                

 

ПРОТОКОЛ № 1 

 

 
От дейността на комисията, назначена със Заповед № 498/07.08.2018 г. на Директора на 

„Детска градина гр. Чепеларе” за провеждане на обществена поръчка по реда на глава 

Двадесет и шеста от Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Доставка на 

хранителни продукти за нуждите на ДГ гр. Чепеларе по обособени позиции: 

Обособена позиция № 1: „Месо и месни продукти – свинско, телешко и пилешко 

месо; месни продукти и риба”, Обособена позиция № 2: „Мляко и млечни 

продукти”, Обособена позиция № 3: „Доставка на пресни плодове и зеленчуци”, 

Обособена позиция № 4: „Консерви и замразени зеленчуци”,  Обособена позиция 

№ 5: „Хляб”, Обособена позиция № 6: „Бакалия”, ID номер на преписката на 

обществената поръчка в портала за обществени поръчки на АОП: 9078076. 
 

Днес, 09.08.2018 г., в 14:00 часа, в заседателна зала в сградата на Община 

Чепеларе, в изпълнение на заповед №498/07.08.2018 г. на Директора на „Детска 

градина гр. Чепеларе”, на основание чл.97, ал.1 от ППЗОП във връзка с чл. 192 и чл.195 

от ЗОП се проведе публично заседание на комисия за отваряне, разглеждане, оценка и 

класиране на постъпилите оферти в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Евгени Паунов – Юрисконсулт и Гл. експ. „Обществени поръчки” при 

Община Чепеларе  

ЧЛЕНОВЕ: 

 1. Росалия Вурова – Счетоводител при ДГ гр. Чепеларе 

2. Елеонора Моллова – Домакин при ДГ гр. Чепеларе 

 

     На основание чл.187, ал.1 от ЗОП е изготвена обява за събиране на оферти, като 

същата е публикувана на Профила на купувача на Възложителя и в портала, поддържан 

от Агенцията за обществените поръчки под номер ID: 9078076. 

  

            На заседанието присъстваха всички титулярни членове на комисията.  

Председателят на комисията провери състава на присъстващите и след като 

установи, че в залата са всички членове на Kомисията, откри заседанието. 

Председателят на комисията запозна присъстващите със съдържанието на заповед № 

498/07.08.2018 г. на Директора на „Детска градина гр. Чепеларе” и със списъка с 

участниците, подали оферти за участие в процедурата от входящ регистър на офертите, 

неделима част от същата заповед. 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

2 

 

       * След удължаване на срока за получаване на оферти на основание чл. 188, ал. 2 от 

ЗОП, посредством „Информацията е за удължаване на първоначалния срок за 

получаване на оферти”, публикувана на електронния адрес на портала за обществени 

поръчки на АОП с ID: 9079191, други оферти за участие в обществената поръчка не 

са постъпили в рамките на удължения срок. 

 На основание чл. 188, ал. 3 от ЗОП, Възложителят е пристъпил към изпълнение 

на правомощият си с оглед възлагане на обществената поръчка. 

 

    В първоначално указания в обявата срок, съгласно списъка с участниците са 

постъпили 2 (две) оферти от следните участници:  

 

№ 

по 

ред 

За обособена 

позиция 

Дата Час Подател на офертата 

1 2 3 4 5 

1. 
Обособена 

позиция № 5: 

„Хляб” 

01.08.2018 г. 

13:25 часа, 

вх. № 1 

 
„СИМИД АГРО” ЕООД 

2. 

Обособена 

позиция № № 

1: „Месо и 

месни 

продукти – 

свинско, 

телешко и 

пилешко месо; 

месни 

продукти и 

риба”, 

Обособена 

позиция № 2: 

„Мляко и 

млечни 

продукти”, 

Обособена 

позиция № 3: 

„Доставка на 

пресни плодове 

и зеленчуци”, 

Обособена 

позиция № 4: 

„Консерви и 

замразени 

зеленчуци” и 

Обособена 

позиция № 6: 

„Бакалия” 

01.08.2018 г. 
14:14 часа, 

вх. № 2 
„ПАРТНЕРС” ООД 

 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

3 

 

На заседанието на Комисията не присъстваха нито представители на средствата за масово 

осведомяване, нито упълномощени представители на участниците. 

 

  Представената оферта от уасник „СИМИД АГРО” ЕООД е в запечатана, 

непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, с прикрепен към едната й външна страна 

лист, носещ писмено изявление, индивидуализиращо получателя на офертата – „Детска 

градина град Чепеларе”, подателя – „СИМИД АГРО” ЕООД, и точното наименование 

на обществената поръчка, ведно с изрично посочване на обособената позиция, за която 

е подадена офертата (№5), като е посочен и следният изричен текст – „ОФЕРТА”. 

 

Представената оферта от уасник „ПАРТНЕРС” ООД е в запечатана, непрозрачна 

опаковка с ненарушена цялост, с прикрепен към едната й външна страна лист, носещ 

писмено изявление, индивидуализиращо получателя на офертата – „Детска градина гр. 

Чепеларе”, подателя – „ПАРТНЕРС” ООД, и точното наименование на обществената 

поръчка, ведно с изрично посочване на обособената позиция, за която е подадена 

офертата (№1,2,3,4,6), като е посочен и следният изричен текст – „За участие в 

оществена поръчка чрез обява за събиране на оферти по реда на чл. 187 от ЗОП с 

предмет:…”. 

След запознаване с регистъра на подадените оферти, съответно – с имената на 

участниците в процедурата, всеки един от членовете на комисията подписа декларация 

за липса на конфликт на интереси с участниците на основание чл.97, ал.1 и ал.2 във 

връзка с чл.51, ал.8 от ППЗОП и чл.103, ал.2 от ЗОП. 

След като установи редовността на постъпването на офертите, комисията 

пристъпи към отваряне и разглеждане на документите, съдържащи се в предложенията 

на участниците.  

Последователно се изпълниха следващите действия. 

 

1. Участник № 1 „СИМИД АГРО” ЕООД 

Комисията отвори офертата на Участник „СИМИД АГРО” ЕООД и установи 

съдържанието на една папка с документите за подбор, в която са закрепени съответните 

декларации по утвърдени образци (налице е и Декларация за ненарушаване на правата 

на индустриалната собственост), техническото предложение със съответните изисквани 

съгласно документацията приложения, ведно с приложена Концепция за организация 

на доставката на храни,  Ценово предложение с приложена към него подписана 

Справка-копие а осреднени цени на едро с ДДС на хранителни продукти първо и екстра 

качество за гр. Пловдив към 26.07.2018 г. по ЗОП, и подписан и подпечатан единствено 

от страна на участника непопълнен проект на договор.  

Трима от членовете на комисията провериха представените документи с приложения 

списък – опис по образец № 1 от документацията, като установиха съответствие между 

последния и първите.  

      

Комисията оповести ценовото предложение на участника, както следва: 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

4 

 

Предлаганата цена за изпълнение на предмета на обособена позиция № 5: „Хляб” е в 

общ размер на 1380.40 лв. /хиляда триста и осемдесет лева и четиридесет стотинки/ 

без ДДС, съответно 1656.48 лв. /хиляда шестотин петдесет и шест лева и 

четиридесет и осем ст./ с включен ДДС, формирани предвид следните декларирани 

стойности: 

 

 

 

 ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ    

1 Хляб „Добруджа” по БДС стандарт-рязан Бр. 920 0.77 

2 Пълнозърнест хляб по БДС стандарт-рязан Бр 700 0.90 

3 Обща цена без ДДС   1380.40 

 

  

Комисията констатира, че ценовото предложени на участника е представено в 

съответствие с утвърдения образец на ценовото предложение от документацията и че 

предложените в същото цени за изпълнение на предмета на поръчката, не надхвърлят 

съответните прогнозни стойности.  

 

2. Участник № 2 „ПАРТНЕРС” ООД 

Комисията отвори офертата на Участник „ПАРТНЕРС” ООД и установи съдържанието 

на една папка с документите за подбор, в която са закрепени съответни декларации по 

утвърдени образци, Технически предложения по утвърден образец за обособените 

позиции, за които се кандидатства, ведно с изискваните съгласно документация 

приложения и приложени Концепции за организация на доставката на храни (стр. 74-

164), Ценови предложения за обособените позиции, по които се кандидатства, заверено 

копие на Справка за средните цени на хранителните стоки в област Смолян за месец 

Юни 2018 г., и подписан едниствено от страна на участника непопълнен проект на 

договор. 

      

Комисията оповести ценовото предложение на участника за всяка обособена позиция, 

както следва: 

Предлаганата цена за изпълнение на предмета на обособена позиция № 1: „Месо и 

месни продукти – свинско, телешко и пилешко месо; месни продукти и риба” е в 

общ размер на 7517.48 /седем хиляди, петстотин и седемнадесет лева и четиридесет 

и осем стотинки// без ДДС, съответно 9020.98 лв. /девет хиляди и двадесет лева, и 

деветдесет и осем стотинки/ с включен ДДС, формирани предвид следните 

декларирани стойности: 

 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

5 

 

 

Предлаганата цена за изпълнение на предмета на обособена позиция № 2: „Мляко и 

млечни продукти” е в общ размер на 10038.93 /десет хиляди, тридесет и осем лева и 

деветдесет и три стотинки / без ДДС, съответно 12046.72 лв. /дванадесет хиляди, 

четиридесет и шест лева и седемдесет и две стотинки/ с включен ДДС, формирани 

предвид следните декларирани стойности: 

 

I. Общи Мярка Прогнозно 

количество 

Ед. Цена 

Без ДДС 

 Обособена позиция №1  

МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ 

   

1.  Месо агнешко Кг. 40 11.58 

2.  Месо заешко Кг. 40 7.42 

3.  Месо пуешко филе без кост Кг. 50 6.58 

4.  Пилешки бутчета Кг. 70 2.92 

5.  Месо пилешко филе без кост Кг. 125 7.17 

6.  Пилешки пържоли Кг. 70 4.67 

7.  Свински шол Кг. 45 6.33 

8.  Свинска плешка Кг. 75 5.67 

9.  Телешки шол Кг. 60 9.67 

10.  Мляно месо: / телешко/  БДС   или еквивалентно/и   Кг. 250 5.75 

11.  Шунка по БДС  или еквивалентно/и   Кг. 20 9.08 

12.  Сух колбас по БДС  или еквивалентно/и   Кг. 27 13.00 

13.  Месен пастет Бр. 1 1.08 

  РИБА     

14.  Бяла риба филе- охладена Кг. 50 5.75 

15.  Филе  СОМ кг 65 6.25 

16.  Бяла риба филе –  Тилапия кг 50 8.00 

17.  Бяла риба филе - ХЕК Кг. 105 5.42 

18.  Риба тон консерва 190гр бр 20 3.83 

19.  Обща цена без ДДС   7517.4

8 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

6 

 

 

Предлаганата цена за изпълнение на предмета на обособена позиция № 3: „Доставка 

на пресни плодове и зеленчуци”е в общ размер на 8643.65 /осем хиляди, шестотин 

четиридесет и три лева и шестдесет и пет стотинки/ без ДДС, съответно 10372.38 

лв. /десет хиляди, триста седемдесет и два лева и тридесет и осем стотинки/ с 

включен ДДС, формирани предвид следните декларирани стойности: 

 

АРТИКУЛ МЯРКА Прогнозно 

Количество 

Ед. 

Цена 

Без 

ДДС* 

Обособена позиция №2 

МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ 

   

Извара без растителни мазнини Кг. 180 2.17 

Кашкавал без растителни мазнини по БДС или 

еквивалентно/и 

Кг. 80 9.67 

Сирене краве без растителни мазнини по БДС  или 

еквивалентно/и 

Кг. 260 6.33 

Кисело мляко 3.6% БДС  или еквивалентно/и  по 0,400 

кг  

Бр.  

3500 

0.58 

Кисело мляко 2% БДС  или еквивалентно/и  по 0,400 кг Бр. 1200 0.50 

Краве масло 1кг. без растителни мазнини над 80% 

масленост 

Бр. 120 13.67 

Прясно мляко 1% 1л. Бр. 950 1.21 

Прясно мляко 3% 1л. Бр. 800 1.38 

Плодово кисело мляко 0.290гр Бр. 1 0.63 

Топено сирене без растителни мазнини Кг. 40 8.83 

Крема сирене 0,125 кг, без растителни мазнини Бр. 280 1.04 

Цедено кисело мляко по БДС или еквивалентно/и Кг. 20 3.00 

    

Обща цена без ДДС**:   10038.93 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

7 

 

III. Обособена позиция №3 

ПЛОДОВЕ И 

ЗЕЛЕНЧУЦИ 

Мярка Прогнозно 

Количество 

Ед. Цена 

01.05.-

30.09 

Без ДДС 

Ед.Цена 

30.09 -

01.05 

Без ДДС 

Средна 

Цена без  

ДДС***

* 

1.  Банани Кг. 500 2.29 2.38 2.34 

2.  Грозде Кг. 250 1.42 1.58 1.50 

3.  Дини Кг. 250 0.54 0.75 0.65 

4.  Кайсии Кг. 50 1.58 2.42 2.00 

5.  Киви Кг. 70 1.58 1.58 1.58 

6.  Круши Кг. 150 2.25 3.25 2.75 

7.  Лимони Кг. 30 3.25 2.33 2.79 

8.  Лайм Кг. 1 3.75 3.75 3.75 

9.  Мандарини Кг. 100 1.58 2.42 2.00 

10.  Портокали Кг. 200 1.58 2.92 2.25 

11.  Праскови Кг. 80 1.58 2.42 2.00 

12.  Нектарини Кг 50 2.00 2.42 2.21 

13.  Пъпеши Кг. 100 1.17 2.42 1.80 

14.  Череши Кг. 50 3.25 3.25 3.25 

15.  Ябълки Кг. 350 1.58 1.29 1.44 

16.  Сини сливи Кг. 60 1.00 1.00 1.00 

17.  Зелен фасул Кг. 1 2.00 2.42 2.21 

18.  Тиква Кг. 305 1.00 1.00 1.00 

19.  Зеле Кг. 350 0.75 1.25 1.00 

20.  Картофи Кг. 900 0.75 0.75 0.75 

21.  Карфиол Кг. 30 1.50 1.50 1.50 

22.  Копър Бр. 120 0.38 0.38 0.38 

23.  Краставици Кг. 500 1.58 2.42 2.00 

24.  Лук-кромид Кг. 300 1.00 1.00 1.00 

25.  Лук-праз Бр. 30 0.50 0.75 0.63 

26.  Лук-пресен Бр. 50 0.25 0.42 0.34 

27.  Магданоз Бр. 200 0.38 0.38 0.38 

28.  Марули Бр. 100 0.71 0.75 0.73 

29.  Моркови Кг. 350 0.92 1.33 1.13 

30.  Репички Бр. 50 0.58 0.58 0.58 

31.  Спанак Кг. 50 2.33 2.33 2.33 

32.  Тиквички Кг. 100 1.00 1.58 1.29 

33.  Чесън Кг. 10 4.00 4.00 4.00 

34.  Чушки-зелени Кг. 60 1.58 2.42 2.00 

35.  Чушки-червени Кг. 140 1.58 2.92 2.25 

36.  Целина Бр. 15 1.50 1.58 1.54 

37.  Домати Кг. 140 1.58 2.42 2.00 

38.  Броколи Кг. 1 1.25 2.42 1.84 

39.  Червено цвекло Кг. 35 0.75 1.58 1.17 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

8 

 

Обща цена без ДДС: 8643.65 (въз основа на единичните цени от горната таблица) 

 

Предлаганата цена за изпълнение на предмета на обособена позиция № 4: „Консерви и 

замразени зеленчуци” е в общ размер на 2186.75 /две хиляди, сто осемдесет и шест 

лева и седемдесет и пет стотинки/ без ДДС, съответно 2624.10 лв. /две хиляди, 

шестотин двадесет и четири лева и десет стотинки/ с включен ДДС, формирани 

предвид следните декларирани стойности: 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

9 

 

 

 

IV Обособена позиция №4 

ПЛОДОВИ И ЗЕЛЕНЧУКОВИ КОНСЕРВИ 

Мярка Прогнозно 

Количество 

Ед. Цена 

без ДДС 

1.  Грах-буркан 0.680 Бр. 72 1.04 

2.  Гювеч  0.680 Бр. 12 1.04 

3.  Паприкаш 0.680 Бр. 12 1.04 

4.  Доматено пюре 0.680 Бр. 40 1.33 

5.  Домати в буркан 0,680  Бр. 250 1.00 

6.  Зелен фасул буркан 0.800 Бр. 24 1.04 

7.  Чушки печени белени 0.800 Бр. 24 2.17 

8.  Краставици стерилизирани 0.680 Бр. 12 1.25 

9.  Лютеница 0.320 Бр. 80 1.50 

10.  Кисело зеле  кг 30 1.33 

11.  Спанак замразен Кг. 50 2.21 

12.  Карфиол замразен Кг. 10 2.42 

13.  Царевица замразена Кг. 60 2.17 

14.  Зеленчуков микс замразен Кг. 10 2.17 

15.  Зелен фасул замразен Кг. 30 2.17 

16.  Броколи замразени Кг. 50 2.42 

17.  Грах замразена Кг. 100 2.17 

18.  Чушки печени - замразени Кг. 30 4.08 

19.  Замразени чушки за пълнене Кг. 5 2.83 

20.  Мармалад шипка 0.320 кг. 60% плодово 

съдържание 

Бр. 50 1.58 

21.  Натурален сок праскова 1л. 100% Бр. 50 1.92 

22.  Натурален сок портокал 1л. 100% Бр. 50 2.00 

23.  Нектар от кайсия  - 1л.100% Бр. 50 1.58 

24.  Натурален сок ябълка 1л.100% Бр. 60 1.58 

25.  Конфитюр ягода 0.320кг 60% плодово 

съдържание 

Бр. 60 1.58 

26.  Конфитюр боровинка 0.320кг 60% плодово 

съдържание 

Бр. 40 3.25 

27.  Компот праскови 0.680 Бр. 24 1.33 

28.  Обща цена без ДДС:   2186.75 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

10 

 

Предлаганата цена за изпълнение на предмета на обособена позиция № 6: „Бакалия” е 

в общ размер на 5413.71 /пет хиляди, четиристотин и тринадесет лева и седемдесет 

и една стотинки/ без ДДС, съответно 6496.45 лв. /шест хиляди, четиристотин 

деветдесет и шест лева и четиридесет и пет стотинки/ с включен ДДС, формирани 

предвид следните декларирани стойности: 

 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

11 

 

VI. МАСОВИ СТОКИ    

1.  Олио 1л. Бр. 200 2.00 

2.  Захар Кг. 220 1.08 

3.  Пудра захар Кг. 30 1.58 

4.  Яйца Бр. 3000 0.21 

5.  Сол Кг. 36 0.30 

6.  Оцет 0.700 гр. Бр. 10 1.08 

7.  Кори за баница - точени Бр. 160 1.24 

8.  Боб Кг. 100 3.83 

9.  Леща Кг. 100 2.42 

10.  Ориз Кг. 180 1.38 

11.  Грис Кг. 30 1.25 

12.  Фиде Кг. 35 1.58 

13.  Макарони Кг. 35 1.58 

14.  Кус-кус Кг. 60 1.58 

15.  Спагети Кг. 30 1.63 

16.  Пълнозърнести спагети Кг. 15 2.17 

17.  Жито Кг. 25 1.33 

18.  Мед Бр./0,900/ 100 7.42 

19.  Зехтин –Екстра Вържън Л. 12 8.00 

20.  Какао – инстантно Бр. 10 0.54 

21.  Бутер тесто Бр. 100 3.75 

22.  Брашно 1кг. 150 0.75 

 ДРУГИ   0.50 

23.  Чай билков Бр. 82 1.58 

24.  Бисквити без съдържание на палмово масло и 

хидрогенни мазнини  

Бр. 100 0.54 

25.  Бисквити  обикновени без съдържание на палмово 

масло и хидрогенни мазнини   

Бр. 150 0.75 

26.  Бишкоти без съдържание на палмово масло и 

хидрогенни мазнини. 

Бр. 1 3.25 

27.  Корнфлейкс - царевичен Кг. 10 4.50 

28.  Корнфлейкс - шоколадов Кг. 30 2.17 

29.  Овесени ядки Кг. 40 0.25 

30.  Нишесте Бр. 450 3.25 

31.  Мюсли за деца със сушен плод и ядки Кг. 10 5.42 

32.  Маслини обезкостени Кг. 40 3.83 

33.  Елда Кг. 12 1.58 

34.  Булгур  Кг. 30 7.08 

35.  Чиа Кг. 12 7.08 

36.  Киноа Кг. 12 7.08 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

12 

 

 

 

 

 

Комисията констатира, че ценовите предложения на участника са представени в 

съответствие с утвърдения образец на ценовото предложение от документацията и че 

предложените в същото цени за изпълнение на предмета на поръчката, не надхвърлят 

съответните прогнозни стойности.  

 

С оглед гореизложените констатации, комисията единодушно 

 

      РЕШИ: 

 

формираната обща цена от всички ценови предложения за всички обособени 

позиции, не надхърля прогнозната стойност, заложена от Възложителя, 

равняваща се на 70 000 лв. без ДДС. 

 

След извършването на гореописаните действия приключи публичната част от 

заседанието на комисията.  

 

Комисията, в непроменен състав, продължи своята работа в закрито заседание, 

проведено на 27.08.2018 г. като извърши проверка за съответствие с изискванията към 

личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, по реда на 

постъпване на офертите, въз основа на което установи следното: 

 

 

 ПОДПРАВКИ    

37.  Чубрица Бр.-10 гр 100 0.21 

38.  Джоджан Бр.-10гр. 20 0.21 

39.  Червен пипер Бр.-80 г. 60 0.83 

40.  Бакпулвер Бр.10гр. 100 0.13 

41.  Канела Бр.10гр 50 0.17 

42.  Ванилия Бр. 120 0.03 

43.  Сода бикарбонат Бр.80 гр. 50 0.21 

44.  Мая -ЖИВА Бр. 50 0.29 

45.  Ядки-орехи Кг. 2 13.7

5 

46.  Стафиди Кг. 1 4.08 

47.  Общо цена без ДДС:   5413

.71 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

13 

 

1. За Участник № 1 „СИМИД АГРО” ЕООД 

В общата опаковка от офертата на участника се съдържат документи, подробно 

описани в заверен от участника опис. Представени са всички изискуеми от възложителя 

документи. Същите отговарят на изискванията за форма. 

 

Въз основа на направените констатации комисията единодушно реши, на основание 

аргумент за противното от разпоредбата на чл. 56, ал. 1 от ППЗОП, че ДОПУСКА до 

разглеждане и оценка на техническото му предложение участника „СИМИД АГРО” 

ЕООД. 

 

 

2. За Участник № 2 „ПАРТНЕРС” ООД 

В общата опаковка от офертата на участника се съдържат документи, подробно 

описани в заверен от участника опис. Представени са всички изискуеми от възложителя 

документи. Същите отговарят на изискванията за форма. 

 

Въз основа на направените констатации комисията единодушно реши, на основание 

аргумент за противното от разпоредбата на чл. 56, ал. 1 от ППЗОП, че ДОПУСКА до 

разглеждане и оценка на техническото му предложение участника „ПАРТНЕРС” 

ООД. 

 

Комисията пристъпи към разглеждане и проверка на съдържанието на 

Техническите предложения на допуснатите до оценка участници -  за 

съответствието им с предварително обявените условия. 

 

         Бяха направени следните констатации:  

 

1. За Участник № 1 „СИМИД АГРО” ЕООД 

Техническото предложение на участника е материализирано върху подписан и 

подпечатан Образец 4 от утвърдените образци-приложения към документацията на 

обществената поръчка, към който има приложена „Концепция за организация на 

доставката на храни, включваща задължително и план-график на времето на 

доставка”. Към техническото предложение са налични съответните изисквани от 

Възложителя документи, а именно – 1 бр. заверено копие на Сертификат „БДС EN 

ISO 14001:2015”, с област на сертификация „Разработване, производство и 

дристрибуция на хляб и хлебни изделия, включително замразени.”, валиден до 2021-

01-01 г; 1 бр. заверено копие на Сертификат „БДС EN ISO 9001:2008”, с област на 

сертификация „Разработване, производство и дристрибуция на хляб и хлебни 

изделия, включително замразени.”, валиден до 14.09.2018 г.; 1 бр. заверено копие на 

Сертификат “FSSC 22000” за внедрена система за управление на безопасността на 

храните, ”, с област на сертификация „Разработване, производство и дристрибуция на 

хляб и хлебни изделия, включително замразени.”, валиден до 2020-01-05; 3 бр. 

заверени копия на Свидетелства за регистрация на съответни превозни средства, 

които видно от завереното копие на Удостоверение № 16 27 003883/26.01.2010 г. за 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

14 

 

всписване в регистъра на РИОКОЗ, са с обществено предназначение по чл.36, ал. 3 от 

Закона за здравето, за което свидетелстват и заверените копия на съответните 

Справки, приложения към удостоверението; Списък, по утвърден образец, на 

доставките и/или услугите, които са идентични или сходни с предмета на 

обществената поръчка, ведно с приложени 3 бр. Удостоверения за добро изпълнение, 

съответстващи по съдържание на посочените в списъка изпълнени услуги. 

 

Въз основа на горното, комисията счита, че офертата на участника отговаря на 

изискванията на Възложителя за форма и съдържание относно техническото 

предложение.  

 

 

2. За Участник № 2 „ПАРТНЕРС” ООД 

За всяка от обособените позиции, за които участникът е подал оферта, е представил 

отделно техническото предложение. Същото е материализирано върху подписан и 

подпечатан Образец 4 от утвърдените образци-приложения към документацията на 

обществената поръчка, към който има приложена „Концепция за организация на 

доставката на храни”. Към техническото предложение са налични съответните 

изисквани от Възложителя документи, а именно – 1 бр. заверено копие на 

Сертификат „БДС EN ISO 9001:2008”, с област на сертификация „преработка и 

търговия на месни продукти (бели и червени меса)”, валиден до 23.09.2018 г.; 3 бр. 

заверени копия на Удостоверения № 585/21.12.2017 г. за регистрация на съответни 

превозни средства в списъка на транспортните средства за превозване на суровини и 

храни, в ОБДХ гр. Смолян; 5 бр. Списък, по утвърден образец, на доставките и/или 

услугите, които са идентични или сходни с предмета на обществената поръчка, ведно 

с приложени 5 бр. Удостоверения за добро изпълнение, съответстващи по 

съдържание на посочените в списъка изпълнени услуги; 5 бр. Декларации за добър 

търговски вид. 

*Забележка - Навсякъде, където е отбелязано словосъчетанието „5 бр.” в горния 

абзац, се има предвид, че всеки един от петте броя съответства на съответна 

обособена позиция от позициите, за които участникът е подал оферта (пет на 

брой). 

 

Въз основа на горното, комисията счита, че офертата на участника отговаря на 

изискванията на Възложителя за форма и съдържание относно техническото 

предложение.  

 

Въпреки горните констатации, комисията единодушно реши, че работата й следва 

да бъде преустановена и долуописаните обстоятелства следва да се докладват на 

възложителя, чрез предявяване на настоящия протокол. 

Преди да пристъпи към класиране на офертите, комисията установи, че в 

документацията на обществената поръчка не е заложен критерий за възлагане по 

смисъла на чл. 70 от действащия в момента Закон за обществените поръчки. 

Съгласно документът, чрез който е открито възлагателното производство 

„Събиране на оферти с обява” за настоящата обществена поръчка, явяващ се 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

15 

 

„Заповед № 464/ 04.07.2018 г.”, критерият за възлагане е индивидуализиран както 

следва - „Качество”. В чл. 70 от действащия ЗОП са предвидени следните видове 

критерии за възлагане – „Чл. 70.  (1) Обществените поръчки се възлагат въз 

основа на икономически най-изгодната оферта.  

 (2) Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на един от 

следните критерии за възлагане:   

1. най-ниска цена;   

2. ниво на разходите, като се отчита разходната ефективност, 

включително разходите за целия жизнен цикъл;  

 3. оптимално съотношение качество/цена, което се оценява въз основа на 

цената или нивото на разходите, както и на показатели, включващи качествени, 

екологични и/или социални аспекти, свързани с предмета на обществената 

поръчка.” 

 Комисията счита, че сред цитираните изчерпателно определени от закона 

критерии за възлагане не се открива критерият „Качество”, което води до 

невъзможност за определяне на икономически най-изгодната оферта. Липсата на 

утвърдена методика допълнително затвърждава убеждението на комисията в тази 

насока, тъй като в противен случай, би било възможно изричното 

индивидуализиране на критерия като „Качество” да се е дължало на техническа 

грешка, в който случай основателността на твърдението за липса на утвърден 

критерий за възлагане би се крепяло единствено на излишни претенции за 

формализиране на процеса. 

  

С направените предложения Комисията приключи работата по разглеждане на 

офертите на 27.08.2018 г.   

 

Протоколът е съставен съгласно чл. 97, ал. 4 от ППЗОП и съдържа общо 15 

(петнадесет) страници. Същият е съставен на 27.06.2018 година, заедно с цялата 

документация и постъпилите оферти се предават на възложителя за предприемане на 

необходимите действия, в съответствие с разпоредбите на нормативната уредба. 

 

КОМИСИЯ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 Евгени Паунов ………П………….. 

  

ЧЛЕНОВЕ: 

 1. Росалия Вурова ………П………….. 

2. Елеонора Моллова ……П……………. 

Приел на 27.08.2018 г.:…………………………………………….. 

         ЕМИЛИЯ МИНКОВА 

        ВР ИД ДИРЕКТОР на ДГ гр.Чепеларе 

 

Утвърдил на 03.09.2018 г.:…………………П………………………….. 

         ЕМИЛИЯ МИНКОВА 

       ВР ИД ДИРЕКТОР на ДГ гр.Чепеларе 
 

*Вярно с оригинала, подписан на хартия!Заличена информация на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД. 



ДЕТСКА ГРАДИНА – ГР ЧЕПЕЛАРЕ 
4850-Гр. Чепеларе, ул. „Перелик”№1, тел: 0884271444 

e-mail: odz_chepelare@abv.bg 

16 

 

 


